musicais e grupos de manifestações culturais, a fim de atender, de maneira presencial, os eventos 
contidos no calendário oficial municipal, tradicionais, culturais e esportivos promovidos ou 
apoiados pela Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio-BA.  

EMPRESA VENCEDORA: 
NTS AUDIO E TRNSPORTE LTDA  
CNPJ nº 50.542.801/0001-57 
VALOR ANUAL: R$. 205.000,00 (duzentos e cinco mil reais) 

BANDA A Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 2.500,00 55.000,00 

Público acima de 
2000 

07 5.000,00 35.000,00 

TOTAL GERAL 90.000,00 
(noventa mil reais) 

BANDA 3 Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 2.000,00 44.000,00 

Público acima de 
2000 

07 4.000,00 28.000,00 

TOTAL GERAL 72.000,00 
(setenta e dois mil reais) 

BANDA A Quantidade de 
eventos 

Valor Unitário Valor Total 

Público abaixo de 
2000 

22 1.000,00 22.000,00 

Público acima de 
2000 

07 3.000,00 21.000,00 

TOTAL GERAL 43.000,00 
(quarenta e três mil reais) 

Teodoro Sampaio, 08 de maio de 2025. 

João Paulo Vaz Góes 
Prefeito 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian